
Zarządzenie Nr V/172/2022 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

z dnia 5 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie:powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

 

 Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 

zarachowania w składzie: 

 

1) Sławomir Kijak -przewodniczący Komisji,  

2) Małgorzata Sroczyńska – zastępca przewodniczącego Komisji,  

3) Izabela Misztal – członek Komisji.  

 

§2. Zadaniem Komisji będzie likwidacja druków ścisłego zarachowania, w szczególności 

druków nieaktualnych, nieprzydatnych kwitariuszy przychodowych.  

 

§3. Do szczegółowych zadań Komisji należy: 

 

1) dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania 

znajdujących się u pracownika odpowiedzialnego za druki;  

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania 

zakwalifikowanych do likwidacji;  

3) dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania.  

 

§4. Na podstawie sporządzonego przez Komisję Likwidacyjną protokołu likwidacyjnego, 

pracownik odpowiedzialny za druki ścisłego zarachowania dokona wyksięgowania 

zlikwidowanych druków z ewidencji prowadzonej w księgach druków ścisłego zarachowania.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej.  

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 


